
		
		
			
		

		




	SLEVA až 40 % na kompletní dietu na 4 týdny. Prémiové složení jídel ZARUČENO >> Vybírejte ZDE






	
		
			
				
				[image: Ketofit logo]
			
		

		
			
			
				

				
					
				
			


			
				
					
					[image: Image of a person providing website's support]
				

				
					Máte dotaz? Ozvěte se.

					
						778 745 948
						Po–Pá: 8:00–16:30
					

				

			


			

			
				
					
						
					

						
							Přihlásit se
						
				

			


			
			
				
					[image: ]

					
						0
					
				

				0,00 Kč

			

			
			
				
				
					[image: ]
				

				
				
					[image: ]
				

				
				
					[image: ]

					0
					0
				

				
				
					[image: ]

					menu
				
			


		

	



	
	
		
			
				
					
						

						
							
						
					

				

			

		

	


	
	
		
			
				
	
	
		PRODUKTY

		
	

	
		PRODUKTY

		
	

	
		
		
			
				
					
							 

							
							
								
								

									
									
										Výhodné Balíčky
									

								

								
								
									
									Výhodné Balíčky

									
									
										

										[image: Výhodné Balíčky]
									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Hlavní jídla, svačiny
									

									
								

								
								
									
									Hlavní jídla, svačiny

									
									
										

										[image: Hlavní jídla, svačiny]
									
								

								
									
										
											
												Hlavní jídla, svačiny
											
										



										
											
												Proteinové kaše
											
										

										
											
												Proteinové polévky
											
										

										
											
												Proteinové omelety
											
										

										
											
												Pizza, burgery a tortilly
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Koktejly, káva a nápoje
									

									
								

								
								
									
									Koktejly, káva a nápoje

									
									
										

										[image: Koktejly, káva a nápoje]
									
								

								
									
										
											
												Koktejly, káva a nápoje
											
										



										
											
												Proteinové koktejly
											
										

										
											
												Proteinové smoothie
											
										

										
											
												Výhodné balíčky nápojů
											
										

										
											
												Příchutě do proteinové diety
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Pečivo, těstoviny, pizza
									

									
								

								
								
									
									Pečivo, těstoviny, pizza

									
									
										

										[image: Pečivo, těstoviny, pizza]
									
								

								
									
										
											
												Pečivo, těstoviny, pizza
											
										



										
											
												Proteinové pečivo
											
										

										
											
												Proteinové těstoviny
											
										

										
											
												Proteinová pizza
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Proteinové dezerty
									

									
								

								
								
									
									Proteinové dezerty

									
									
										

										[image: Proteinové dezerty]
									
								

								
									
										
											
												Proteinové dezerty
											
										



										
											
												Proteinové tyčinky
											
										

										
											
												Proteinové palačinky
											
										

										
											
												Proteinové čokolády
											
										

										
											
												Proteinové krémy a pudinky
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Slané pochutiny, víno
									

									
								

								
								
									
									Slané pochutiny, víno

									
									
										

										[image: Slané pochutiny, víno]
									
								

								
									
										
											
												Slané pochutiny, víno
											
										



										
											
												Slané tyčinky
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Omáčky a toppingy
									

									
								

								
								
									
									Omáčky a toppingy

									
									
										

										[image: Omáčky a toppingy]
									
								

								
									
										
											
												Omáčky a toppingy
											
										



										
											
												Sladké omáčky a toppingy
											
										

										
											
												Slané omáčky
											
										

										
											
												Džemy do keto diety
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Péče o tělo, ostatní
									

									
								

								
								
									
									Péče o tělo, ostatní

									
									
										

										[image: Péče o tělo, ostatní]
									
								

								
									
										
											
												Péče o tělo, ostatní
											
										



										
											
												Doplňky stravy
											
										

										
											
												Regenerační balíčky
											
										

										
											
												Keto dieta pro vegany
											
										

									

								

							

					

				


				
						AKCE
						NOVINKY

						
							AKCE
						

						
							NOVINKY
						

				

			

		

	


	
	
		Redukční plány

		
	

	
		Redukční plány

		
	

	
		
		
			
				
					
							 

							
							
								
								

									
									
										Redukční plán SOFT
									

								

								
								
									
									Redukční plán SOFT

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Redukční plán OPTIMAL
									

								

								
								
									
									Redukční plán OPTIMAL

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Redukční plán MAXI
									

								

								
								
									
									Redukční plán MAXI

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Redukční plán MAXI PLUS
									

								

								
								
									
									Redukční plán MAXI PLUS

									
								

							

					

				


			

		

	


	
	
		Jak zhubnout

		
	

	
		Jak zhubnout

		
	

	
		
		
			
				
					
							 

							
							
								
								

									
									
										BMI kalkulačka – spočítejte si, jak jste na tom
									

								

								
								
									
									BMI kalkulačka – spočítejte si, jak jste na tom

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Jak začít s Ketofit
									

								

								
								
									
									Jak začít s Ketofit

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Fáze a průběh ketodiety
									

								

								
								
									
									Fáze a průběh ketodiety

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Ukázkový den s keto dietou
									

								

								
								
									
									Ukázkový den s keto dietou

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Poradna (FAQ)
									

								

								
								
									
									Poradna (FAQ)

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Složení ketodiety a obsah vitamínů
									

								

								
								
									
									Složení ketodiety a obsah vitamínů

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Recenze Ketofit   ✰ ✰ ✰ ✰ ✰
									

								

								
								
									
									Recenze Ketofit   ✰ ✰ ✰ ✰ ✰

									
								

							

					

				


			

		

	


	
	
		Fit Recepty

	

	
		Fit Recepty

	


	
	
		Fit Magazín

	

	
		Fit Magazín

	


	
	
		Kontakty

		
	

	
		Kontakty

		
	

	
		
		
			
				
					
							 

							
							
								
								

									
									
										O nás
									

								

								
								
									
									O nás

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Kontakty
									

								

								
								
									
									Kontakty

									
								

							

					

				


			

		

	





				 


				
					
					


					
						[image: ]

						0 %
					


					
						[image: ]

						0
					


					
						[image: ]

						0
					

				

			

		

	





	


	

	
	
		
			
				

	
		
			
			
			
			
			
			
		


		

			

				
					
					[image: ]
				
			

			

				
					
					[image: ]
				
			

			

				
					
					[image: ]
				
			
		

	


					
						
							Spočítat BMI index
						


						
							Získat průvodce
						


						
							
								Jste v normě, máte nadváhu, nebo trpíte obezitou?


								Zjistěte to snadným 
 BMI testem.


								
									Spočítat BMI index
								

							



							[image: ]


							[image: ]
						


						
							
								Jak správně 
 hubnout


								Stáhněte si našeho průvodce a zjistěte, jak úspěšně zhubnout.


								
									Získat průvodce
								

							



							[image: ]


							[image: ]
						

					

				

			

		

	


	
	
		


	
	
		
					
			
			
			
			
			
				

		Nejrychlejší 
 hubnutí bez jojo efektu
	


	
		
					
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
				

		Nejméně 
sacharidů
	


	
		
					
			
				

		Navrženo  
pro ženy
	


	
	
		
					
			
			
				

		Prémiové složení 
 s vitamíny
	


	
		
					
			
				

		Kolagen pro 
 pružnější pokožku
	

		

	


	
	
		
			
				
					
						Díky našim jídlům hubnete hned
					

					
						S našimi jídly zhubnete nejlépe, protože obsahují nejméně sacharidů (od 0,9 g na porci).
					

				

			


			

				
				
					[image: ]

					Nápoje
				

				
				
					[image: ]

					Polévky
				

				
				
					[image: ]

					Hlavní jídla
				

				
				
					[image: ]

					Přílohy, pečivo
				

				
				
					[image: ]

					Dezerty
				
			


			
				
					
						Nejkvalitnější proteinový koktejl
					


					
						Ketofit nabízí nejúčinnější hubnutí díky minimu sacharidů.
						To je možné jen díky 65 % kvalitního proteinu a 4 druhům vlákniny.
						Získejte plnohodnotnou náhradu stravy díky premiovým surovinám a vysokému obsahu vitaminů.
						Proteinový nápoj Ketofit pozitivně ovlivňuje vaši imunitu, důležitou při hubnutí.
					

				

			


			
				
					
						[image: ]

						
								
									vyvinuto jako plnohodnotná náhrada stravy pro ženy
								
	
									nejnižší podíl saharidů na trhu (pouze 0,9 g na porci)
								
	
									unikátní složení obsahující 26 vitaminů a esenciálních látek
								
	
									dlouhodobé zhubnutí
								



							
								Vyberte si svůj koktejl
							

						

					

				


				
					[image: ]
				

			

		

	

	
		
			
				
					
						Vyberte si, na co máte chuť
					

					
						S našimi jídly zhubnete nejlépe, protože obsahují nejméně sacharidů (od 0,9 g na porci).
					

				

			


			
				
					


	



	
	
		
			
					
				[image: Probiotické tablety na hubnutí - 60 pastilek]
			
		

		

		




	NOVINKA





	


	
	


    Probiotické tablety na hubnutí - 60 pastilek

	


	
		

		
		
                
						 Skladem 

                
            

		
			
			


                    
						 
                    

                    1230,00 Kč
                

			
			
				



	
		
	


	

	
		
	


				


					
					
						Přidat do košíku
					
			


		

	




	

	



	
	
		
			
					
				[image: Proteinové low carb těstoviny - Fusilli 6 porcí, 300 g]
			
		

		

		




	VíceZaMéně





	


	
	


    Proteinové low carb těstoviny - Fusilli 6 porcí, 300 g

	


	
		

		
		
                
						 Skladem 

                
            

		
			
			


                    
						 
                    

                    329,00 Kč
                

			
			
				



	
		
	


	

	
		
	


				


					
					
						Přidat do košíku
					
			


		

	




	

	



	
	
		
			
					
				[image: Proteinové PalaČinky 1 000 g, 50 porcí]
			
		

		

		




	VíceZaMéně





	


	
	


    Proteinové PalaČinky 1 000 g, 50 porcí

	


	
		

		
		
                
						 Skladem 

                
            

		
			
			


                    
						 
                    

                    605,00 Kč
                

			
			
				



	
		
	


	

	
		
	


				


					
					
						Přidat do košíku
					
			


		

	




	

	



	
	
		
			
					
				[image: Zkušební balíček keto diety Ketofit + Elastifit ZDARMA]
			
		

		
		

	-20%


			

		




	


	
	


    Zkušební balíček keto diety Ketofit + Elastifit ZDARMA

	


	
		

		
		
                
						 Skladem 

                
            

		
			
			


                    
                        990,00 Kč
                    

                    792,00 Kč
                

			
			
				



	
		
	


	

	
		
	


				


					
					
						Přidat do košíku
					
			


		

	




	




					

				


			
				
					
						
							Všechna keto jídla
						
					

				

			

		

	

	


	
		
			
				
					
						
							
								Neváhejte začít nový štíhlejší život
							


							
								Přes 100 000 proměn v ČR a SR. Inspirujte se ženami, které už dosáhly své vysněné váhy.
							

						

					


					
						
							
						


						
							
								
							
						


						
							
								
									



	
		

		[image: Peťa]
	

	
		Peťa
	

	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	

	
		KetoFit mi splnil můj sen, vážila jsem téměř 100 kg.
	

									
									



	
		

		[image: Renata]
	

	
		Renata
	

	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	

	
		Chtěla jsem jít na plastiku. KetoFit mě zachránil. (140 kg)
	

									
									



	
		

		[image: Zuzka]
	

	
		Zuzka
	

	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	

	
		Zmizely mi 2 brady i pomerančová kůže. Zhubla jsem z 92 kg.
	

									
									



	
		

		[image: Radka]
	

	
		Radka
	

	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	

	
		Omládla jsem a začala zase žít díky KetoFit.
	

									
								


								
									Všechny recenze
								

							

						

					

				

			

		

	





	
		
			Ketofit v médiích


			Přesvědčete se o účinnosti našich produktů.


			
				
					
						

						[image: ]
					
				
				
					
						

						[image: ]
					
				
				
					
						

						[image: ]
					
				
				
					
						

						[image: ]
					
				
				
					
						

						[image: ]
					
				
			

		

	



	

	
	
		
			
				
					Nejoblíbenější 
 keto recepty


					Pochutnat si můžete, i když držíte keto dietu.


					
					
						
							
								
									
										
											
												Recepty
											
											
												Pro 2. fázi
											
											
												Dezerty
											
										

										
											
											[image: Top proteinové palačinky]
										
									

									Top proteinové palačinky
								

						

							
								
									
										
											
												Obědy
											
											
												Pro 2. fázi
											
										

										
											
											[image: Citronové kuře na olivách]
										
									

									Citronové kuře na olivách
								

						

							
								
									
										
											
												Recepty
											
											
												Obědy
											
											
												Večeře
											
										

										
											
											[image: Kapr na bylinkách]
										
									

									Kapr na bylinkách
								

						

							
								
									
										
											
												Recepty
											
											
												Pro 2. fázi
											
											
												Dezerty
											
										

										
											
											[image: Keto cukroví & vánoční recepty / 14 tipů bez cukru /]
										
									

									Keto cukroví & vánoční recepty / 14 tipů bez cukru /
								

						

							
								
									
										
											
												Recepty
											
											
												Obědy
											
											
												Pro 2. fázi
											
										

										
											
											[image: Kuřecí prso na kari]
										
									

									Kuřecí prso na kari
								

						

							
								
									
										
											
												Recepty
											
										

										
											
											[image: Recepty pro fázi stabilizační]
										
									

									Recepty pro fázi stabilizační
								

						

						


						
								
									
									  
									
								
							Previous
						

						
								
									
									  
									
								
							Next
						
					


					
					
						

								
								
								
									
										
											
												Recepty
											
											
												Pro 2. fázi
											
											
												Dezerty
											
										

										
											
											[image: Top proteinové palačinky]
										
									

									Top proteinové palačinky
								


								
									
										
											
												Obědy
											
											
												Pro 2. fázi
											
										

										
											
											[image: Citronové kuře na olivách]
										
									

									Citronové kuře na olivách
								


								
									
										
											
												Recepty
											
											
												Obědy
											
											
												Večeře
											
										

										
											
											[image: Kapr na bylinkách]
										
									

									Kapr na bylinkách
								

								

								


								
								
								
									
										
											
												Recepty
											
											
												Pro 2. fázi
											
											
												Dezerty
											
										

										
											
											[image: Keto cukroví & vánoční recepty / 14 tipů bez cukru /]
										
									

									Keto cukroví & vánoční recepty / 14 tipů bez cukru /
								


								
									
										
											
												Recepty
											
											
												Obědy
											
											
												Pro 2. fázi
											
										

										
											
											[image: Kuřecí prso na kari]
										
									

									Kuřecí prso na kari
								


								
									
										
											
												Recepty
											
										

										
											
											[image: Recepty pro fázi stabilizační]
										
									

									Recepty pro fázi stabilizační
								

								

								

						


						
								
									
									  
									
								
							Previous
						

						
								
									
									  
									
								
							Next
						
					


					
						Další recepty
					

				

			

		

	

	
	
		
			
				
					Každý si vybere podle svých potřeb

					Přinášíme produkty i pro ty, kteří se rozhodli pro jiný životní styl.


					
						
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
						

						
							[image: ]
							[image: ]
						

					

				

			


			[image: ]

			[image: ]
		

	

	
	
		
			
				
					Fit 
 magazín


					Váš průvodce na cestě k vysněné figuře


					
					
						
							
								
									
										
										[image: Protein na hubnutí – jaký je nejlepší?]
									

									Protein na hubnutí – jaký je nejlepší?
								
							

							
								
									
										
										[image: Jak zhubnout při menopauze]
									

									Jak zhubnout při menopauze
								
							

							
								
									
										
										[image: Jaký je rozdíl mezi proteinovou, low-carb a keto dietou?]
									

									Jaký je rozdíl mezi proteinovou, low-carb a keto dietou?
								
							

							
								
									
										
										[image: Ako mi Ketofit zmenil život]
									

									Ako mi Ketofit zmenil život
								
							

							
								
									
										
										[image: Nejlepší potraviny na hubnutí]
									

									Nejlepší potraviny na hubnutí
								
							

							
								
									
										
										[image: Po čem se nejvíce přibírá - čemu se vyhnout]
									

									Po čem se nejvíce přibírá - čemu se vyhnout
								
							

							
								
									
										
										[image: Nejméně kalorické potraviny – znáte je všechny?]
									

									Nejméně kalorické potraviny – znáte je všechny?
								
							

							
								
									
										
										[image: Rychlá večeře – zdravé recepty z levných surovin]
									

									Rychlá večeře – zdravé recepty z levných surovin
								
							

							
								
									
										
										[image: Nejlepší zdroje bílkovin - jaké to jsou?]
									

									Nejlepší zdroje bílkovin - jaké to jsou?
								
							

							
								
									
										
										[image: Co jíst před spaním při hubnutí]
									

									Co jíst před spaním při hubnutí
								
							

							
								
									
										
										[image: Zdravé tuky - které to jsou a kde je najít]
									

									Zdravé tuky - které to jsou a kde je najít
								
							

							
								
									
										
										[image: Jednostranné diety – výhody, nevýhody a kdy jsou vhodné]
									

									Jednostranné diety – výhody, nevýhody a kdy jsou vhodné
								
							

						


						
								
									
									  
									
								
							Previous
						

						
								
									
									  
									
								
							Next
						
					


					
					
						

								
								
								
									
										
										[image: Protein na hubnutí – jaký je nejlepší?]
									

									Protein na hubnutí – jaký je nejlepší?
								

								
									
										
										[image: Jak zhubnout při menopauze]
									

									Jak zhubnout při menopauze
								

								
									
										
										[image: Jaký je rozdíl mezi proteinovou, low-carb a keto dietou?]
									

									Jaký je rozdíl mezi proteinovou, low-carb a keto dietou?
								
								

								


								
								
								
									
										
										[image: Ako mi Ketofit zmenil život]
									

									Ako mi Ketofit zmenil život
								

								
									
										
										[image: Nejlepší potraviny na hubnutí]
									

									Nejlepší potraviny na hubnutí
								

								
									
										
										[image: Po čem se nejvíce přibírá - čemu se vyhnout]
									

									Po čem se nejvíce přibírá - čemu se vyhnout
								
								

								


								
								
								
									
										
										[image: Nejméně kalorické potraviny – znáte je všechny?]
									

									Nejméně kalorické potraviny – znáte je všechny?
								

								
									
										
										[image: Rychlá večeře – zdravé recepty z levných surovin]
									

									Rychlá večeře – zdravé recepty z levných surovin
								

								
									
										
										[image: Nejlepší zdroje bílkovin - jaké to jsou?]
									

									Nejlepší zdroje bílkovin - jaké to jsou?
								
								

								


								
								
								
									
										
										[image: Co jíst před spaním při hubnutí]
									

									Co jíst před spaním při hubnutí
								

								
									
										
										[image: Zdravé tuky - které to jsou a kde je najít]
									

									Zdravé tuky - které to jsou a kde je najít
								

								
									
										
										[image: Jednostranné diety – výhody, nevýhody a kdy jsou vhodné]
									

									Jednostranné diety – výhody, nevýhody a kdy jsou vhodné
								
								

								

						


						
								
									
									  
									
								
							Previous
						

						
								
									
									  
									
								
							Next
						
					


					
						Otevřít magazín
					

				

			

		

	






			
			
				
					
						
							
								
									
										
									
								


									
										
											
											Zvolte váš DÁREK
										


									


										
											Vyberte NONE

														Shaker 500 ml k proteinové dietě Ketofit
													


										


									
										Zvolte příchutě
										
											Kterými se ochucují vybraná jídla, koktejly, kaše nebo panna cotta.
											(nevyberete-li, budou přidány náhodně).
											Výhody příchutí
										

									


									
										1.
										Příchutě ke koktejlu
									


										
											
												Vyberte NONE

															Žádná
														

															Banán
														

															Ananas
														

															Černý rybíz
														

															Čoko
														

															Cookie/sušenka
														

															Espresso
														

															Karamel
														

															Kokos
														

															Lesní jahoda
														

															Lískový oříšek
														

															Malina
														

															Mango
														

															Vanilka
														

															Višeň
														


											

										

										
											
												Vyberte NONE

															Žádná
														

															Banán
														

															Ananas
														

															Černý rybíz
														

															Čoko
														

															Cookie/sušenka
														

															Espresso
														

															Karamel
														

															Kokos
														

															Lesní jahoda
														

															Lískový oříšek
														

															Malina
														

															Mango
														

															Vanilka
														

															Višeň
														


											

										

										
											
												Vyberte NONE

															Žádná
														

															Banán
														

															Ananas
														

															Černý rybíz
														

															Čoko
														

															Cookie/sušenka
														

															Espresso
														

															Karamel
														

															Kokos
														

															Lesní jahoda
														

															Lískový oříšek
														

															Malina
														

															Mango
														

															Vanilka
														

															Višeň
														


											

										



								
									
										Vložit do košíku
									

									
									
								

							


						

					

				

			



	

	
		
			
				
				
					Kontaktujte nás


					
					
						
							
								
									
										

										[image: ]
									

									
										Dotazy k dietě a postupu
										
											
												8–17 h 

												778 745 948 

												
													poradce@ketofit.cz
												
											
										

									

								

							

						

						
							
								
									
										

										[image: ]
									

									
										Dotazy k objednávkám
										
											
												Po–pá 8–17 h

												770 110 650 

												
													obchod@ketofit.cz
												
											
										

									

								

							

						

						
							
								Vstoupit do kontaktů
							
						

					

				


				
				
					
						Slevy až 25%

						Buďte první, kdo se o nich dozví


						

							

							
								
								
									
										Souhlasím se zasíláním newsletteru na můj e-mail a se zařazením e-mailu do databáze KetoFit.
										Pravidla ochrany osobních údajů
									
								
							


							
						



					

				


				
				
					
						
							Důležité

								Obchodní podmínky 

								Ochrana osobních údajů 

						

						
							O nákupu

								Recenze Ketofit   ✰ ✰ ✰ ✰ ✰ 

								Doprava a platba keto diety 

								Kontakty 

						

					

				

			


			
				
				
					
						
							
								
								[image: Ketofit logo]
							
						

						
							
								
									
								
							

							
								
									
								

								Poradna
							

							
								
									
								
							
						

					

				


				
				
					
						

						
							Ověřeno našimi zákazníky
							Hodnocení: 4.6
							95 % zákazníků doporučuje nákup na Ketofit.cz
						

					


					
				

			


			
				* Výsledky KetoFit redukční péče nejsou zaručeny pro každého a liší se podle individuálních dispozic. Před zahájením redukční péče doporučujeme předat odkaz www.ketofit.cz Vašemu lékaři a poradit se s ním ohledně postupu a vhodnosti.
			

		

	



	
		








	

	













	
